Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

___Семигорского муниципального образования ______
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2012 г.  № 40
п. Семигорск
  «Об утверждении административных

регламентов по оказанию муниципальных

услуг Муниципальным казённым учреждением
культуры «Библиотека – клуб Семигорского

муниципального образования»

В целях обеспечения доступа граждан, организаций, общественных объединений к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Нижнеилимский район», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь Порядком разработки, утверждения, корректировки административных регламентов структурных подразделений Нижнеилимского муниципального района по исполнению муниципальных функций и представлению муниципальных услуг, утвержденным Распоряжением администрации Нижнеилимского муниципального района от 20.02.2010г. № 81 и постановлением Мэра района  № 1076 от 12.10.2011г. «Об утверждении административных регламентов по оказанию муниципальных услуг Муниципальным учреждением культуры «Нижнеилимская межпоселенческая  библиотечная система», Администрация Семигорского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент муниципального казённого учреждения культуры  «Библиотека – клуб Семигорского муниципального образования» по предоставлению муниципальной услуги «Организация библиотечного обслуживания населения Семигорского муниципального образования» (Приложение № 1).

2. Утвердить административный регламент муниципального казённого учреждения культуры  «Библиотека – клуб Семигорского муниципального образования» по предоставлению муниципальной услуги «Организация досуга населения в библиотеке - клуб» (Приложение № 2).

3.  Настоящее Постановление опубликовать в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Семигорского муниципального образования» и разместить  на сайте  администрации.

Глава администрации
Семигорского  сельского поселения                                                                     В.А. Елгин